YOU LEAD
WE FIND cervical arthrodesis
blue mountain�
ayers rock�
Desarrollador de dispositivos quirúrgicos para
patologías complejas de la columna vertebral.
cervical arthrodesis
ayers rock�

8 AR2C81519
9 AR2C91519
10 AR2C101519*
5S
D
L
H
S
M
L
ayers rock� fusión cervical anterior
Caja cervical
* Solo aprobado por la FDA. Todas las medidas están expresadas en milímetros. Las cajas ayer rock están hechas
de PEEK-OPTIMA® por Invibio®. Los indicadores radiopacos son de tantalio. Los implantes se envían esterilizados.
Cada unidad se acondiciona por separado.
BM2P24 24 1,8 9,8 2 - √
BM2P27 27 1,8 9,8 2 - √
BM2P29 29 1,8 9,8 2 - √
BM2P31 31 1,8 9,8 2 - √
BM2P34 34 1,8 9,8 2 - √
BM2P36 36 1,8 9,8 2 - √
BM2P38 38 1,8 10,8 3 √ -
BM2P41 41 1,8 10,8 3 √ √
BM2P43 43 1,8 10,8 3 √ √
BM2P46 46 1,8 10,8 3 √ √
BM2P48 48 1,8 10,8 3 √ √
BM2P50 50 1,8 10,8 3 √ √
BM2P52 52 1,8 10,8 3 √ √
BM2P54 54 1,8 10,8 4 √ -
BM2P56 56 1,8 10,8 4 √ -
BM2P58 58 1,8 10,8 4 √ -
BM2P62 62 1,8 10,8 4 √ -
BM2P66 66 1,8 10,8 4 √ -
BM2P69 69 1,8 10,8 4 √ -
BM2P72 72 1,8 10,8 5 √ -
BM2P75 75 1,8 10,8 5 √ -
BM2P78 78 1,8 10,8 5 √ -
BM2P81 81 1,8 10,8 5 √ -
BM2P84 84 1,8 10,8 5 √ -
BM2P87 87 1,8 10,8 5 √ -
BM2P90 90 1,8 10,8 5 √ -
BM2P93 93 1,8 10,8 5 √ -
blue mountain� artrodesis cervical anterior
Placa cervical
Referencia Longitud Ancho Anchura Fijación Tornillo
central